中華電信股份有限公司網路技術分公司　函
地址：10641台北市愛國東路35號
江文賓、03-9772252：
wpchiang@cht.com.tw：

受文者：行政院農業委員會漁業署
發文日期：中華民國111年5月19日
發文字號：網國海字第1110000027號
速別：速件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文  　附件一：PLCN S2區段台東外海海纜故障資訊(ATTCH1)，附件二：

PLCN S2台東外海海纜故障地點及修理工作範圍(池上)(ATTCH2)，附件三：
PLCN S2區段台東東方海域海纜故障修理工作時程(ATTCH3)，附件四： Resolute
 海纜船照片及資料(ATTCH4)，附件五：工作船Resolute船員名冊(ATTCH5)，附
件六_交通部航港局船舶許可函(ATTCH6)

主旨：本分公司所屬太平洋光纜網路海纜(PLCN)S2區段海纜，於111
年3月24日在距台灣頭城海纜站約325公里，亦即台東縣池上
鄉東方外海約300公里處發生故障，擬調派亞太區海纜維護
服務協會（APMMSA）」所屬堅定號(C/S　Resolute)海纜船
前往修理，敬請俞允惠覆。

說明：
一、依據　鈞部中華民國110年11月19日，台內地字第1100266678

2號函辦理。
二、PLCN　S2區段修纜工作，預定自111年6月4日至111年7月22

日止；擬調派C/S　Resolute號海纜船前往台東縣池上鄉東方
海域進行維修工作。

三、維修作業期間及完成維修後，本分公司將依前函示向　　鈞部
陳報每日船舶作業位置及函送維修日誌。

四、有關鈞部函示維修前七天通知相關單位乙事，本分公司將依
指示同步通知相關單位，以儘量縮短通報時間，減少衝擊及
困擾。

五、檢附海纜故障資訊、修理工作範圍、作業時程、船舶資料照
片、船員名冊與交通部航港局作業船舶許可函資料等各1份，
如附件一至附件六。

正本：內政部、行政院農業委員會漁業署、行政院海洋委員會海巡署南部分署
副本：綠島區漁會 2022-05-19

15:56:17

行政院農業委員會漁業署總收文

1111259076　111/05/19

裝

訂

線

第1頁  共1頁

檔 號：
保存年限：